香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或 因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

"DReamsky

iDreamSky Technology Holdings Limited 创梦天地科技控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1119)

自願公告 訂立《QQ系列形象》潮玩產品授權協議

本公告乃由创梦天地科技控股有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司及中國綜合聯屬主體統稱為「本集團」) 自願刊發, 旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團之最新業務發展。

茲提述本公司日期為2020年12月29日及2021年9月20日的公告,內容有關(其中包括)本公司之附屬公司深圳市创梦天地科技有限公司與深圳市騰訊計算機系統有限公司重續及修訂持續關連交易,其中包括重續及修訂2021年知識產權合作框架協議。根據2021年知識產權合作框架協議,本集團與騰訊控股有限公司(「騰訊」)及其附屬公司(統稱為「騰訊集團」)將不時在知識產權方向展開合作。

訂立《QQ系列形象》潮玩產品授權協議

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈,於2021年11月8日,深圳市创梦天地娛樂有限公司(「创梦天地娛樂」)與騰訊科技(深圳)有限公司(「騰訊科技」)於2021年知識產權合作框架協議項下訂立《QQ系列形象》潮玩產品授權協議,本公司獲授權使用《QQ系列形象》策劃、製作和銷售《QQ系列形象》潮玩產品,銷售渠道包括騰訊科技確認的綫上及綫下全渠道,包括但不限於创梦天地娛樂自有渠道及與第三方合作發行渠道等。

訂立《OO系列形象》潮玩產品授權協議的理由及裨益

近幾年,潮玩市場由小眾開始走向普及。根據相關統計數據顯示,各類潮玩產品已經在中國甚至全球市場顯露出巨大消費動能,潮玩行業前景廣闊。中國有望逐漸發展成為全球潮玩消費的核心市場之一。在全球潮玩市場高速發展的背景下,本集團致力於豐富優質IP的儲備,促進潮玩業務發展,贏得市場份額。

騰訊科技是騰訊的附屬公司。騰訊作為領先的中國互聯網增值服務提供商,其擁有的《QQ系列形象》是騰訊的核心IP之一,具有強大的市場影響力。创梦天地娛樂是本集團的中國綜合聯屬實體,與騰訊、任天堂及Sony等全球知名遊戲公司聯手打造了中國首個體驗式娛樂零售街區「一起玩」。截止目前,「一起玩」旗下已擁有「騰訊視頻好時光」和「QQfamily」兩個主題品牌。預期騰訊集團與本集團可利用雙方資源及產品的競爭優勢助力本集團深耕潮玩市場,豐富IP儲備及銷售渠道,提升綫下業務的市場知名度和佔有率,進一步打造以優質IP為核心的潮玩新業態,引領新消費潮流。本公司董事認為,與騰訊科技訂立的《QQ系列形象》潮玩產品授權協議乃於本集團日常業務中訂立,其條款公平合理,為一般商業條款或更佳條款,符合本公司及股東的整體利益。

有關訂約方之資料

本集團是中國領先的數字娛樂平台,以綫上遊戲業務、SaaS業務與綫下娛樂體驗和潮玩零售的直營店「一起玩」為主營業務,打造了「綫上、綫下24小時娛樂生活圈」。创梦天地娛樂為本公司之中國綜合聯屬實體,主要提供主機遊戲體驗、潮玩零售等服務。

騰訊通過其附屬公司,主要向中國的用戶提供增值服務,網上廣告,金融科技及企業服務。騰訊科技為騰訊的附屬公司,主要從事於中國提供增值服務的業務。

承董事會命 创梦天地科技控股有限公司 *董事長* 陳湘宇

中國深圳,2021年11月8日

於本公告日期,本公司董事會包括董事長兼執行董事陳湘宇先生、執行董事關嵩先生及高煉惇先生;非執行董事馬曉軼先生、張涵先生、姚曉光先生及陳宇先生;及獨立非執行董事余濱女士、李新天先生、張維寧先生及毛睿先生。